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Sport 67.02.05.01 60300.00 4050.00 60300.00 49.41 49.41 49.41
Servicii recreative si sportive 67.02.05 60300.00 4050.00 60300.00 49.41 49.41 49.41

Servicii religioase 67.02.06 42900.00 42900.00
Asigurari si asistenta sociala 68.02 753000.00 188500.00 753000.00 177928.00 168157.00 9771.00 176546.00

Servicii culturale 67.02.03 119950.00 20460.00 119950.00 10101.57 7753.76 2347.81 8851.57
Biblioteci publice comunale, 
orasenesti, municipale

67.02.03.02 32450.00 7960.00 32450.00 6510.00 5006.00 1504.00 5260.00

Alte servicii culturale 67.02.03.30 27000.00 27000.00
Camine culturale 67.02.03.07 60500.00 12500.00 60500.00 3591.57 2747.76 843.81 3591.57

Autoritati executive 51.02.01.03 1354450.00 404700.00 1354450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35
Autoritati executive si legislative 51.02.01 1354450.00 404700.00 1354450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Ordine publica si siguranta 
nationala

61.02 38000.00 5400.00 38000.00

Partea a II-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranta Nationala

59.02 38000.00 5400.00 38000.00

TOTAL CHELTUIELI 49.02 5600200.00 2950400.00 5600200.00 443643.73 403826.82 39816.91 427709.54

Cultura, recreere si religie 67.02 223150.00 24510.00 223150.00 10150.98 7803.17 2347.81 8900.98

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 1354450.00 404700.00 1354450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 1354450.00 404700.00 1354450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Protectie civila si protectia contra 
incendiilor

61.02.05 38000.00 5400.00 38000.00

Sanatate 66.02 5300.00 1000.00 5300.00

Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului

65.02.50 11000.00 1000.00 11000.00

Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 5300.00 1000.00 5300.00
Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50 5300.00 1000.00 5300.00

Invatamant 65.02 341000.00 331000.00 341000.00

Partea a III-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 1322450.00 545010.00 1322450.00 188078.98 175960.17 12118.81 185446.98

Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 330000.00 330000.00 330000.00
Invatamant secundar 65.02.04 330000.00 330000.00 330000.00
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Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -1845000.00 -1845000.00
Deficit 99.02 -1845000.00 -1845000.00

CHELTUIELI SECTIUNEA 
FUNCTIONARE

49.02 SF 2808200.00 605400.00 2808200.00 443643.73 403826.82 39816.91 427709.54

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 1187450.00 264700.00 1187450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 1187450.00 264700.00 1187450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -495400.00 -1524100.00 1103676.82
Drumuri si poduri 84.02.03.01 2447000.00 1870200.00 2447000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86

Excedent 98.02 1349600.00 320900.00 1103676.82

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 210.60
Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 1349600.00 320900.00 1103466.22

Autoritati executive 51.02.01.03 1187450.00 264700.00 1187450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35
Autoritati executive si legislative 51.02.01 1187450.00 264700.00 1187450.00 217431.75 191618.36 25813.39 202494.35

Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
publica, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 438300.00 125090.00 438300.00 32251.35 32251.35 32251.35
Ajutor social 68.02.15.01 44000.00 4000.00 44000.00 1920.00 1920.00 1920.00

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 150000.00 10500.00 150000.00

Locuinte, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 276300.00 37800.00 276300.00 15721.67 15721.67 15721.67

Asistenta sociala in caz de boli si 
invaliditati

68.02.05 709000.00 184500.00 709000.00 176008.00 166237.00 9771.00 174626.00

Transport rutier 84.02.03 2447000.00 1870200.00 2447000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 44000.00 4000.00 44000.00 1920.00 1920.00 1920.00

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 709000.00 184500.00 709000.00 176008.00 166237.00 9771.00 174626.00

Salubritate 74.02.05.01 162000.00 87290.00 162000.00 16529.68 16529.68 16529.68
Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 162000.00 87290.00 162000.00 16529.68 16529.68 16529.68

Transporturi 84.02 2447000.00 1870200.00 2447000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86
Partea a V-a Actiuni economice 79.02 2447000.00 1870200.00 2447000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 111300.00 27300.00 111300.00 15721.67 15721.67 15721.67
Alimentare cu apa 70.02.05.01 150000.00 10500.00 150000.00

Protectia mediului 74.02 162000.00 87290.00 162000.00 16529.68 16529.68 16529.68

Alte servicii in domeniile locuintelor, 
serviciilor si dezvoltarii comunale

70.02.50 15000.00 15000.00
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Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
publica, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 396300.00 83090.00 396300.00 32251.35 32251.35 32251.35
Ajutor social 68.02.15.01 44000.00 4000.00 44000.00 1920.00 1920.00 1920.00

Locuinte, servicii si dezvoltare 
publica

70.02 276300.00 37800.00 276300.00 15721.67 15721.67 15721.67

Alimentare cu apa 70.02.05.01 150000.00 10500.00 150000.00

Alimentare cu apa si amenajari 
hidrotehnice

70.02.05 150000.00 10500.00 150000.00

Asigurari si asistenta sociala 68.02 753000.00 188500.00 753000.00 177928.00 168157.00 9771.00 176546.00
Asistenta sociala in caz de boli si 
invaliditati

68.02.05 709000.00 184500.00 709000.00 176008.00 166237.00 9771.00 174626.00

Prevenirea excluderii sociale 68.02.15 44000.00 4000.00 44000.00 1920.00 1920.00 1920.00

Asistenta sociala in caz de 
invaliditate

68.02.05.02 709000.00 184500.00 709000.00 176008.00 166237.00 9771.00 174626.00

Iluminat public si electrificari rurale 70.02.06 111300.00 27300.00 111300.00 15721.67 15721.67 15721.67

Invatamant 65.02 11000.00 1000.00 11000.00

Partea a III-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 992450.00 215010.00 992450.00 188078.98 175960.17 12118.81 185446.98

Sanatate 66.02 5300.00 1000.00 5300.00

Alte cheltuieli in domeniul 
invatamantului

65.02.50 11000.00 1000.00 11000.00

Partea a II-a Aparare, Ordine 
Publica si Siguranta Nationala

59.02 38000.00 5400.00 38000.00

Servicii religioase 67.02.06 42900.00 42900.00

Protectie civila si protectia contra 
incendiilor

61.02.05 38000.00 5400.00 38000.00

Ordine publica si siguranta 
nationala

61.02 38000.00 5400.00 38000.00

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 66.02.50 5300.00 1000.00 5300.00

Alte servicii culturale 67.02.03.30 27000.00 27000.00
Camine culturale 67.02.03.07 60500.00 12500.00 60500.00 3591.57 2747.76 843.81 3591.57

Sport 67.02.05.01 60300.00 4050.00 60300.00 49.41 49.41 49.41
Servicii recreative si sportive 67.02.05 60300.00 4050.00 60300.00 49.41 49.41 49.41

Cultura, recreere si religie 67.02 223150.00 24510.00 223150.00 10150.98 7803.17 2347.81 8900.98
Alte institutii si actiuni sanitare 66.02.50.50 5300.00 1000.00 5300.00

Biblioteci publice comunale, 
orasenesti, municipale

67.02.03.02 32450.00 7960.00 32450.00 6510.00 5006.00 1504.00 5260.00
Servicii culturale 67.02.03 119950.00 20460.00 119950.00 10101.57 7753.76 2347.81 8851.57
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Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare 
publica, Locuinte, Mediu si Ape

69.02 42000.00 42000.00 42000.00
Invatamant secundar inferior 65.02.04.01 330000.00 330000.00 330000.00

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 42000.00 42000.00 42000.00
Protectia mediului 74.02 42000.00 42000.00 42000.00

Invatamant secundar 65.02.04 330000.00 330000.00 330000.00

Autoritati executive 51.02.01.03 167000.00 140000.00 167000.00
Autoritati executive si legislative 51.02.01 167000.00 140000.00 167000.00

Invatamant 65.02 330000.00 330000.00 330000.00

Partea a III-a Cheltuieli Social - 
Culturale

63.02 330000.00 330000.00 330000.00

Excedent 98.02 210.60
Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 -1845000.00 -1845000.00 210.60

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 210.60

Drumuri si poduri 84.02.03.01 2253000.00 1833000.00 2253000.00

Partea a V-a Actiuni economice 79.02 2253000.00 1833000.00 2253000.00
Salubritate 74.02.05.01 42000.00 42000.00 42000.00

Transport rutier 84.02.03 2253000.00 1833000.00 2253000.00
Transporturi 84.02 2253000.00 1833000.00 2253000.00

Salubritate 74.02.05.01 120000.00 45290.00 120000.00 16529.68 16529.68 16529.68
Partea a V-a Actiuni economice 79.02 194000.00 37200.00 194000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86
Transporturi 84.02 194000.00 37200.00 194000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86

Salubritate si gestiunea deseurilor 74.02.05 120000.00 45290.00 120000.00 16529.68 16529.68 16529.68

Autoritati publice si actiuni externe 51.02 167000.00 140000.00 167000.00

Alte servicii in domeniile locuintelor, 
serviciilor si dezvoltarii comunale

70.02.50 15000.00 15000.00

Protectia mediului 74.02 120000.00 45290.00 120000.00 16529.68 16529.68 16529.68

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 1349600.00 320900.00 1103466.22
CHELTUIELI SECTIUNEA 
DEZVOLTARE

49.02 SD 2792000.00 2345000.00 2792000.00

Partea I-a SERVICII PUBLICE 
GENERALE

50.02 167000.00 140000.00 167000.00

Excedent 98.02 1349600.00 320900.00 1103466.22

Transport rutier 84.02.03 194000.00 37200.00 194000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86
Drumuri si poduri 84.02.03.01 194000.00 37200.00 194000.00 5881.64 3996.93 1884.71 7516.86

Rezerve, Excedent/Deficit 96.02 1349600.00 320900.00 1103466.22
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Deficit 99.02 -1845000.00 -1845000.00
Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 -1845000.00 -1845000.00

de raportare

Credite bugetare
Anuale Trimestriale

Denumirea indicatorilor Cod Credite de aprobat la cumulate Angajamente Angajamente Plati Angajamente Cheltuieli

indicator angajament finele perioadei bugetare legale efectuate legale de platit efective

Conducatorul institutiei Conducatorul compartimentului


financiar - contabil


